МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2024 года

№ 716-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV  ДГ, Положением о наградах

и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, утверждённым решением городской Думы

от 28.12.2005 № 549-III  ГД, учитывая решение комиссии по наградам

Думы города (выписки из протоколов от 11.12.2024 № 17, от 17.12.2024 № 18),

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 7 «Буровичок»:

а) Белову Наталью Александровну, воспитателя;

б) Мальханову Галину Федоровну, воспитателя;

в) Осину Жанну Дмитриевну, воспитателя;

г) Семёнову Людмилу Николаевну, младшего воспитателя;

д) Шабалину Галину Константиновну, младшего воспитателя;

2) за вклад в общественную жизнь города, решение социально-

экономических и культурных задач города Председателя президиума

Регионального отделения Общероссийской общественной организации

содействия укреплению обороноспособности и правопорядка

«Офицеры России» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

Сусидко Александра Ивановича;

3) за вклад в общественную жизнь города, решение социально-

экономических и культурных задач города сотрудников Региональной

ассоциации некоммерческих организаций Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры:

2

а) Самсонову Надежду Викторовну, администратора;

б) Филкову Светлану Владимировну, начальника юридического отдела.

2.  Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города                    А.И. Олейников

«23» декабря 2024 г.